Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila
Lamela kvacdila LUK
322 0147 11

Sifra proizvoda: 1C-971192
Cena: 8043.47 RSD

*u cenu je uracunat PDV

215 disk spojka LUK VW pro¢i. 1,6 TD/1,8/1,9D/TD

Spoljasnji precnik: 215.0 mm | Profil mm: 20,3x22,1 mm | Broj slotova: 28.0 kom | Sa prigusivacem
vibracija: Da | Sifra proizvoda: 1C-971192

OE Sifre
B006807S2A AMAZON (ASIN)
22 265 031 BORG & BECK
HB 06528 BORG & BECK
HB 09484 BORG & BECK
HB 9094 BORG & BECK
HB 9484 BORG & BECK
K 01844 BORG & BECK
LUK322014711 JC AUTO
15-5444 KAGER
302219003 LUK
302219004 LUK
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3022190 05

302219010

302219013

3022190 14

302219015

302219016

302219102

H-03022-0095-00

L-03022-0190-16

L-03H22-0190-16

1862 202 033

1862 232 031

1862 265 031

LD 5122

D677S

028141031 G

028 141 032

028 141 032 A

028141032 B

028141 032C

028 141 032D

028141032 E

028 141 032 F

028 141032 M
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LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
SACHS
SACHS
SACHS
TRIPLEFIVE
VALEO
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW
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028 141 032 N
028 141032 P
028 141 032 Q
028 141 033 )
028 141 034 N
028 141034 P
028 141 034 Q
0281410347
028 141 034 TX

28 141 032

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Lamela kvacila LUK 322 0147 11 1C-971192

Kvacila

322 0147 11

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 8.043,47

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-971192-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-971192-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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